om.H penes E 21 delectat interdum edd. pulchram B 22 pudicam 

E morigera] -ram E, modice K abs te om.K 
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erudiri, adferens etiam dotis tantum, quoniam contemnis 

divitias, quantum eam prorsus nihilo faciat onerosam otio 

tuo, praesertim si speres certusque sis nihil ex ea te mole¬ 

stiae esse passurum? 

A. Quantumlibet velis eam pingere atque cumulare 

bonis omnibus, nihil mihi tam fugiendum quam concubi¬ 

tum esse decrevi. Nihil esse sentio, quod magis ex arce 

deiciat animum virilem, quam blandimenta feminea cor¬ 

porumque ille contactus, sine quo uxor haberi non potest. 

Itaque, si ad officium pertinet sapientis - quod nondum 

comperi - dare operam liberis, quisquis rei huius tantum 

gratia concumbit, mirandus mihi videri potest, at vero 

imitandus nullo modo. Nam temptare hoc periculosius est 

quam posse felicius. Quamobrem satis, credo, iuste atque 

utiliter pro libertate animae meae mihi imperavi non cu- 

pere, non quaerere, non ducere uxorem. 

R. Non ego nunc quaero quid decreveris, sed utrum 

adhuc lucteris an vero iam ipsam libidinem viceris. Agitur 

enim de sanitate oculorum tuorum. 

A. Prorsus nihil huiusmodi quaero, nihil desidero; 

etiam cum horrore atque aspernatione talia recordor. Quid 

vis amplius? Et hoc mihi bonum in dies crescit. Nam quanto 

1 quoniam om.J contemnimus H 2 quantum quantis J ea D 
nihil BWE faciat] officiat E 3 speres] spes F molestia N 5 

quantumlibet velis BQmlG m, quantum licet (licuit Hac.m2) velis 

TDCHKJWNE pa, quantum velis licet F0RQm2mg. d, eam velis 

KJ WG, add. si supra velis J pingere] depingere N, ungere R 6 H(omo) 

nihil// 7 quod] quo Bac., qui D arce] add. contemplationis D 8 quam] 

quem W feminae JG corporum B 11 rei] ei E huius tantum rei 

Fuchs 12 gratiae W at] aut Cac.J 13 nam] non K 14 felicius] facilius 

Jm2E 16 non quaerere om.Cac.m3F 17 ego quero nunc K, quero ego 

nunc 0 18 lucteris] litteris K ipsa D agitur] laetor Ri.r. 20 quaero 

nihil om.K 21 cum om.H horrore] errore Fac.R 21sq. quodvis Rac. 
22 in diem Qac.m2 quantum FQpc.R 
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augetur spes videndae illius cui vehementer aestuo pulchri¬ 

tudinis, tanto ad illam totus amor voluntasque convertitur. 

R. Quid ciborum iucunditas? quantae tibi curae est? 

A. Ea, quae statui non edere, nihil me conmovent. His 

5 autem, quae non amputavi, delectari me praesentibus fa¬ 

teor, ita tamen ut sine ulla permotione animi vel visa vel